- Captatum nunc delia bisulci lingua quasi proserpens bestia. **AG.** maledicta
 hinc aufer lingua compescas tace maledicere hinc tu temperabis si
 Sapis meus est sanguineus nolo te iniuste loqui carthagini ego sum
 Gnatus ut sis sciens. **PE.** non omni popularis salue. **AG.** & tu edepol
 Quisquis es siquid opus est queso dic atque impera popularis causa.
PE. habeo gratiam verum ego hic hospite beo antidamie filium quero
 Commolestretis nouisti agorastodem. **AG.** sed equae adolescentem
 Nouisti agorastodem siquid antidamarchi queris adoptatum ego sum ipse
 Quem tu queris. **PE.** hem quod ego audio. **AG.** antidame gnatum
 Me esse. **PE.** si ita esse iam confer si uis hospitalem eccam attuli
AG. Agedum hic ostende est par parte uero beo domum
PE. Omni hospes salue multum nam mihi tuus pro patricius ergo
 hospes antidamas fuit hec mihi hospitalis tessera cum illo fuit
AG. Ergo hic apud me hospitium tibi prelebitur tua haud preuidio
 Hospitium neque carthagine unde sum oriundus
PE. Di dent tibi omnes que uelis. **MU.** quod ait. **PE.** qui potuit fieri ut
 Carthagini gnatus sis hic aut habuisti etholum patrem
AG. Subrectus sum illinc hic me antidamas hospes tuus eruit & is
 Me sibi adoptauit filium. **PE.** demarcho quod ipse fuit adoptatus
 Sed mitto de illo ad te redeo dic mihi eorum meministi tuum
 Parentum nonnuma. **AG.** prois atque mris meministi
PE. Memora dum mihi si noui forte aut si sunt cognati mihi
AG. Amphigura mater mihi fuit iachon pro an mortui sunt. **PE.** factum
 Quod egre tuli iam mihi sobrina amphigura fuit tua mater
 Pater tuus is erat frater patruelis meus & is me heredem fecit
 Cum sum obiit diem quo me priuatum egre patior mortuo
 Sed si ita est ut tu sis iachonis filius signum esse oportet in manu leua tibi
 ludenti puero quod momordit hymia ostende inspice iam aperi
 Audi atque des. **AG.** mi patrie salue. **PE.** & tu salue agorastodes

- . **AG.** Iterum mihi natus uideor q̄ te reperi **MIL.** post istam uobis
 Bene euenisse gaudeo & te moneri nunc ne uis. **PE.** sane uolo
- . **MIL.** Paterna reddi op̄z filio equumst habere hunc bona
 Que possidet pater. **PE.** haud postulo aliter restituentur omnia
 Quam rem sibi saluam sistam si illo aduonerit **MIL.** facito sic reddas
 Et si hic habes tamen. **PE.** quoniam mea iste q̄ iste habebit siq̄ de me fiat
- . **MIL.** Festinum facinus uenit mihi in mente mo. **PE.** quid id est?
- . **MIL.** Tua ē opus opera. **PE.** dic mihi q̄ lulet p̄fecto uteris
 Ut uoles operam meam q̄ ē negocij. **MIL.** potin tu fieri subdol?
 Inimico. possim amico insipientia ē. **MIL.** inimicus hercle ē
 huius. **PE.** male faxim luleus **MIL.** amat ab lenone hic. **PE.** facit
 Sapienter puto. **MIL.** leno hic habitat uicinus. **PE.** male faxi luleus
- . **MIL.** Si due puelle sunt meritrices seruile sorores ear̄ hic altera
 Efflicam perijt neq̄ eam incestauit unq̄. **PE.** acerba
 Amatio ē. **MIL.** nunc leno ludificatur. **PE.** siuū questum tollit
- . **MIL.** Hic illi malam rem dare uult. **PE.** frugi si id facit **MIL.** nunc hoc
 Consilium capio & hanc fabricam apparo ut te alligemus
 Filias dicas tuas subreptas q̄ ee paruulas carthagine
 Manum liberali causa ambas asseras quasi filie tue sit ambe
 Intelligis. **PE.** intelligo hercle nā item gnate due
 Cum nutrice una subrepte sunt paruule **MIL.** lepide hercle
 Adsimulas iam in principio id mihi placet. **PE.** pol magis q̄
 vellem. **MIL.** heu hercle mortalem catu matu crudumq̄
 Estolidum & subdolum ut adflet quo illud gestu faciat
 Facilius me quoq̄ dolis iam superat architectorem
- . **PE.** Sed earum nutrix quasit facie mihi expedi **MIL.** natura
 haud magna corpore aquilo. **PE.** ipsa east **MIL.** specie
 Venusta ore atq̄ oculis pernigris
- . **PE.** Forma q̄ hercle depinxisti uerbis mihi **MIL.** uin eam